(i} KESSEL

Pompa di ricambio GTF 500 senza interruttore a galleggiante

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680773

GTIN (EAN): 4026092085110
Gruppo di prezzo: 90

Pompa di ricambio senza interruttore a galleggiante con raccordo al condotto di
mandata R 11/4", uscita in pressione verticale, aspirazione in piano integrata, filtro

di aspirazione removibile e maniglia.

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Trasportatore

Pompa:

Tensione di funzionamento:
Frequenza direte:

A prova di funzionamento a secco:
Tipo di protezione della pompa:
Prevalenza max.:

Potenza P1:

Potenza P2:

Tipo di funzionamento:

Lunghezza del cavo di alimentazione della
pompa:

Corrente nominale:

Comando
Tensione di funzionamento:

5,12 kg
6 kg
276 mm
241 mm
382 mm

GTF 500
230V
50 Hz

Si

IP 68
8m

0,6 kw
0,36 kW
S1

10m

2,7A

230V
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